РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Нижнеиретское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12. 2018 г. № 33
с. Нижняя Иреть

«Об утверждении плана работы
Думы Нижнеиретского сельского
поселения на 2019 год»

В целях организации деятельности Думы Нижнеиретского сельского  поселения, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32  Устава Нижнеиретского муниципального образования, Дума Нижнеиретского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Нижнеиретского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации Нижнеиретского сельского поселения:
опубликовать настоящее решение в издании Нижнеиретский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Нижнеиретского муниципального образования» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нижнеиретского сельского поселения В.В. Григорьева

Глава  Нижнеиретского
муниципального образования				В.В. Григорьев

Приложение № 1
Утверждено решением
Думы Нижнеиретского
сельского  поселения
от 25.12.2018г. № 33
П Л А Н
работы Думы Нижнеиретского сельского поселения
на  2019 год

	Дата проведения заседания
	Время проведения заседания
	[bookmark: _GoBack]Повестка  дня
	Ответственный исполнитель

	31.01.2018г.
	14.00
	О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Нижнеиретского сельского поселения
от 25.12.2018 года №34«О бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	28.02.2018
	14.00
	Об одобрении проекта решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав
Нижнеиретского муниципального
Образования» и проведении публичных
слушаний по нему
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	20.03.2018
	14.00
	О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Нижнеиретского сельского поселения
от 25.12.2018 года №34«О бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	02.04.2018
	14.00
	О внесении изменений и дополнений
в Устав Нижнеиретского муниципального
образования
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	02.04.2018
	14.00
	О внесении изменений  в решение Думы Нижнеиретского сельского поселения от 29.08.2016г №23 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Нижнеиретского муниципального
образования»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	02.04.2018
	14.00
	«Об одобрении проекта решения Думы
«Об исполнении бюджета Нижнеиретского
 Сельского поселения за 2018год  »

	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	02.04.2018
	14.00
	О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Нижнеиретского сельского поселения
от 25.12.2018 года №34 «О бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	28.04.2018
	14.00
	О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Нижнеиретского
муниципального образования на 2015-2025 годы с
перспективой до 2032 года», утвержденную решением
Думы поселения от 21.04.2015 года № 5
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	24.05.2018
	14.00
	О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Нижнеиретского сельского поселения
от 25.12.2018 года №34«О бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	24.05.2018
	14.00
	«Об исполнении бюджете Нижнеиретского
 Сельского поселения за 2018 год
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

	22.06.2018
	14.00
	О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Нижнеиретского сельского поселения
от 25.12.2018 года №34«О бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Председатель Думы

Главный специалист администрации

Глава  Нижнеиретского
муниципального образования  						В.В. Григорьев